

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	FY 2022	Q4 2021	FY 2021
För vidare beskrivning och syfte med nyckeltalen hänvisas till <a href="https://www.beijerref.com/sv/alternativa-nyckeltal/">https://www.beijerref.com/sv/alternativa-nyckeltal/</a>							
<b>Resultatmåt</b>							
Nettoomsättning, MSEK	5 818	5 979	5 938	4 903	22 638	4 271	16 905
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	298	607	603	393	1 900	326	1 361
Avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar, MSEK	27	15	15	14	72	12	49
EBITA, MSEK	325	622	618	407	1 971	338	1 410
Avskrivningar Materiella anläggningstillgångar, MSEK	134	126	121	119	500	110	425
EBITDA, MSEK	459	747	739	526	2 471	448	1 835
EBITDA, Rullande 12 månader, MSEK	2 471	2 461	2 187	1 983	2 471	1 835	1 835
Jämförelsestörande poster, MSEK	-245	0	0	0	-245	0	0
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster (EBIT), MSEK	543	607	603	393	2 145	326	1 361
EBITA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	570	622	618	407	2 217	338	1 410
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	704	747	739	526	2 717	448	1 835
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	2 717	2 461	2 187	1 983	2 717	1 835	1 835
Rörelsemarginal, %	9,3	10,1	10,2	8,0	9,5	7,6	8,0
EBITA marginal, %	9,8	10,4	10,4	8,3	9,8	7,9	8,3
<b>Resultat per aktie</b>							
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning.							
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	145	425	409	270	1 248	250	979
Periodens resultat, exklusive jämförelsestörande poster, hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	366	425	409	270	1 469	250	979
Genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, tusental	380 438	380 469	380 469	380 469	380 438	380 254	380 254
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,38	1,12	1,07	0,71	3,28	0,66	2,58
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,38	1,12	1,07	0,71	3,28	0,65	2,56
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	0,96	1,12	1,07	0,71	3,86	0,66	2,58
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	0,96	1,12	1,07	0,71	3,86	0,65	2,56

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	FY 2022	Q4 2021	FY 2021
<b>Soliditet</b>							
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till balansomslutningen							
Eget kapital, MSEK	6 714	6 474	5 913	5 743	6 714	5 266	5 266
Balansomslutning, MSEK	21 864	20 888	19 256	17 427	21 864	15 300	15 300
<b>Soliditet, %</b>	<b>30,7</b>	<b>31,0</b>	<b>30,7</b>	<b>33,0</b>	<b>30,7</b>	<b>34,4</b>	<b>34,4</b>
<b>Eget kapital per aktie</b>							
Totalt eget kapital vid periodens utgång i relation till genomsnittligt antal utestående aktier före respektive efter utspädning							
Totalt eget kapital, MSEK	6 714	6 474	5 913	5 743	6 714	5 266	5 266
Ersättning lösen optionsprogram 2021-2024 1 835 090 aktier á 165,60 kr), MSEK	304	304	304	304	304	304	304
Justerat eget kapital efter lösen av optionsprogram 2021-2024, MSEK	7 018	6 474	5 913	6 046	7 018	5 569	5 569
Genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, tusental	380 438	380 469	380 469	380 469	380 438	380 254	380 254
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304
<b>Eget kapital per aktie före utspädning, SEK</b>	<b>18</b>	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>15</b>	<b>18</b>	<b>14</b>	<b>14</b>
<b>Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK</b>	<b>18</b>	<b>17</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>18</b>	<b>15</b>	<b>15</b>
<b>Avkastning på eget kapital</b>							
Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.							
Periodens resultat, MSEK	151	430	412	273	1 266	243	990
Periodens resultat för senaste 12 månader, MSEK	1 266	1 358	1 183	1 079	1 266	990	990
Genomsnittligt totalt eget kapital, MSEK	5 990	5 870	5 589	5 504	5 990	4 877	4 877
Genomsnittligt totalt eget kapital (R12), MSEK	6 211	5 849	5 468	5 158	6 211	4 943	4 943
<b>Avkastning på eget kapital, %</b>	<b>2,5</b>	<b>7,3</b>	<b>7,4</b>	<b>5,0</b>	<b>21,1</b>	<b>5,0</b>	<b>20,3</b>
<b>Avkastning på eget kapital (R12), %</b>	<b>20,4</b>	<b>23,2</b>	<b>21,6</b>	<b>20,9</b>	<b>20,4</b>	<b>20,0</b>	<b>20,0</b>

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	FY 2022	Q4 2021	FY 2021
<b>Sysselsatt kapital</b>							
Sysselsatt kapital består av balansomslutning med avdrag för ej räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld. Räntebärande skulder inkluderar pensionsavsättningar.							
Balansomslutning, MSEK	21 864	20 888	19 256	17 427	21 864	15 300	15 300
Ej räntebärande skulder:							
Övriga kortfristiga skulder	-7 930	-6 649	-6 347	-6 075	-7 930	-4 985	-4 985
- Del av kortfristig skuld återläggs, skuld till kreditinstitut	214	77	300	165	214	262	262
- Del av kortfristig skuld återläggs, skuld till kreditinstitut	2 393	834	303	1 002	2 393	702	702
- Del av kortfristig skuld återläggs, kortfristig leasingsskuld	437	398	389	377	437	353	353
Övrig långfristig avsättning	-112	-103	-90	-80	-112	-86	-86
Uppskjuten skatteskuld	-245	-186	-178	-175	-245	-168	-168
Totalt Ej räntebärande skulder, MSEK	-5 243	-5 629	-5 623	-4 785	-5 243	-3 921	-3 921
Sysselsatt kapital, MSEK	16 622	15 259	13 633	12 642	16 622	11 379	11 379
<b>Avkastning på operativt kapital, %</b>							
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.							
Operativt kapital är sysselsatt kapital minus likvida medel, finansiella tillgångar och andra räntebärande tillgångar.							
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster för respektive period, MSEK.	543	607	603	393	2 145	326	1 361
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster för senaste 12 månader, MSEK.	2 145	1 928	1 675	1 491	2 145	1 361	1 361
Sysselsatt kapital, MSEK	16 622	15 259	13 633	12 642	16 622	11 379	11 379
Likvida medel, MSEK	1 518	1 741	869	860	1 518	1 004	1 004
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde, MSEK	32	33	38	41	32	44	44
Operativt kapital, MSEK	15 073	13 485	12 727	11 741	15 073	10 331	10 331
Genomsnittligt operativt kapital, MSEK	12 702	11 908	11 529	11 036	12 702	8 863	8 863
Genomsnittligt operativt kapital (R12), MSEK	13 256	12 071	10 864	9 762	13 256	8 820	8 820
<b>Avkastning på operativt kapital, %</b>	<b>4,3</b>	<b>5,1</b>	<b>5,2</b>	<b>3,6</b>	<b>16,9</b>	<b>3,7</b>	<b>15,4</b>
<b>Avkastning på operativt kapital (R12), %</b>	<b>16,2</b>	<b>16,0</b>	<b>15,4</b>	<b>15,3</b>	<b>16,2</b>	<b>15,4</b>	<b>15,4</b>

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	FY 2022	Q4 2021	FY 2021
<b>Nettoskuld</b>							
Nettoskulden består av räntebärande skulder minskat med likvida medel samt räntebärande kortfristiga placeringar.							
<i>Räntebärande skulder</i>							
Pensionsförpliktelser, MSEK	110	169	151	144	110	142	142
Långfristig upplåning, MSEK	4 191	5 582	4 765	3 390	4 191	3 007	3 007
Leasingskuld, MSEK	1 814	1 492	1 498	1 521	1 814	1 476	1 476
Kortfristig upplåning, MSEK	2 607	911	603	1 168	2 607	964	964
<i>Avgår</i>							
Likvida medel, MSEK	1 518	1 741	869	860	1 518	1 004	1 004
<b>Nettoskuld, MSEK</b>	<b>7 204</b>	<b>6 413</b>	<b>6 148</b>	<b>5 363</b>	<b>7 204</b>	<b>4 585</b>	<b>4 585</b>
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA.							
<b>Nettoskuld/EBITDA</b>	<b>2,9</b>	<b>2,6</b>	<b>2,8</b>	<b>2,7</b>	<b>2,9</b>	<b>2,5</b>	<b>2,5</b>
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.							
<b>Nettoskuld/EBITDA exklusive jämförelsestörande poster</b>	<b>2,7</b>	<b>2,6</b>	<b>2,8</b>	<b>2,7</b>	<b>2,7</b>	<b>2,5</b>	<b>2,5</b>
<b>Skuldsättningsgrad</b>							
Nettoskuld i förhållande till eget kapital.							
Nettoskuld, MSEK	7 204	6 413	6 148	5 363	7 204	4 585	4 585
Eget kapital, MSEK	6 714	6 474	5 913	5 743	6 714	5 266	5 266
<b>Skuldsättningsgrad, ggr</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>1,1</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>
<b>Räntetäckningsgrad, ggr</b>							
Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande till finansiella kostnader.							
Resultat före skatt, MSEK	238	567	549	367	1 721	303	1 292
Finansiella kostnader, MSEK	-28	-73	-52	-30	-182	-27	-84
Periodens resultat plus finansiella kostnader, MSEK	266	639	601	397	1 903	330	1 376
<b>Räntetäckningsgrad, ggr</b>	<b>9,6</b>	<b>8,8</b>	<b>11,6</b>	<b>13,3</b>	<b>10,4</b>	<b>12,2</b>	<b>16,4</b>

Alternativa nyckeltal - relaterade till kassaflöde	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	FY 2022	Q4 2021	FY 2021
<b>Operativt kassaflöde</b>							
Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat med erlagd ränta, betald inkomstskatt samt belastad av investeringar i anläggningstillgångar. I nyckeltalet exkluderas kassaflöde från jämförelsestörande poster.							
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster (EBIT)	543	607	603	393	2 145	326	1 361
Av/Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	134	126	121	119	500	110	425
Av/Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	27	15	15	14	72	12	49
<b>EBITDA exkl. jämförelsestörande poster</b>	<b>704</b>	<b>748</b>	<b>739</b>	<b>526</b>	<b>2 717</b>	<b>448</b>	<b>1 835</b>
Förändring rörelsekapital	110	-314	-1 036	-730	-1 970	-597	-1 390
Investeringar i anläggningstillgångar	-68	-35	-52	-40	-195	-40	-186
Utbetalningar som avser amortering av leasingskulder	-103	-98	-93	-91	-386	-84	-335
Ej kassaflödespåverkande poster	-10	-104	84	40	10	-40	17
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>633</b>	<b>197</b>	<b>-358</b>	<b>-295</b>	<b>176</b>	<b>-313</b>	<b>-59</b>